UBND THÀNH PHỐ QUY NHƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 340/GDĐT-THCS
V/v triển khai cuộc thi trực tuyến “Nâng cao

nhận thức phòng tránh tai nạn bom mìn, vật nổ

do chiến tranh để lại ở Việt Nam”

           Quy Nhơn, ngày 15 tháng 4 năm 2024

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MN/MG, TH, THCS; TH&THCS.

Thực hiện Công văn số 964/SGDĐT-GDMN-TH ngày 12/4/2024 của Sở Giáo

dục và Đào tạo Bình Định về việc triển khai Cuộc thi trực tuyến “Nâng cao nhận thức

phòng tránh tai nạn bom mìn, vật nổ do chiến tranh để lại ở Việt Nam”, Phòng Giáo

dục và Đào tạo thành phố Quy Nhơn đề nghị Hiệu trưởng các trường tổ chức tuyên

truyền, định hướng đến học sinh, cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên và cha mẹ học

sinh tham gia Cuộc thi này theo một số nội dung cụ thể như sau:

1. Tên cuộc thi: Nâng cao nhận thức phòng tránh tai nạn bom mìn, vật nổ do

chiến tranh để lại ở Việt Nam.

2. Đối tượng dự thi: Công dân Việt Nam biết sử dụng máy tính và các thiết bị

điện tử thông minh khác để làm bài trực tuyến (gọi tắt là thí sinh).

3. Hình thức, cách thức tham gia thi

- Thi trực tuyến trên Trang thông tin điện tử Trung tâm Hành động bom mìn

quốc gia Việt Nam tại địa chỉ http://vnmac.gov.vn

- Thí sinh tham gia thi trả lời câu hỏi trắc nghiệm trên máy tính hoặc các thiết bị

điện tử khác có kết nối internet theo phần mềm bộ đề câu hỏi được thiết kế sẵn. Thí

sinh thực hiện theo các bước được hướng dẫn tại Thể lệ cuộc thi trực tuyến (kèm theo).

4. Thời gian: Thí sinh tham gia cuộc thi từ 8 giờ ngày 04/4/2024 đến 17 giờ

ngày 04/5/2024.

Đề nghị Hiệu trưởng các trường MN/MG, TH, THCS; TH&THCS triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VP, THCS.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lý Chiêu Hòa

http://vnmac.gov.vn/

		2024-04-16T07:30:35+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T07:41:46+0700
	Tỉnh Bình Định
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!